-

* + ' 09/81/2087 B83:53

-

8994581518

i

STRUTTURA UNICA SUAP PAG ol

f
AT

Ministero dei’Ambiente e della Tulela d&l Terrilorio
e del Mare - Direzione Salvaguardia Atﬁbiemale

E.prot DSA-2009- 0009115 de UBIM!%PUQ

COMUNE DI TARANTO
Direzione Sviluppo Economico Produttivo

Struttura Unica Attivita Produttive
it

htﬁ'» :

Via Plinio, 16 s¢. C - 1° [;ﬁﬁno. — Tel, 499/4581579 - Fax 099/4581510
e-mail: f.defrancesco@comune.taramto.it

hitp:/fwww.comune taranto.ivsuap/index.html

Prot. n°® Zié Sﬂ del OF% -04p g:-g

Alla

Al

All
All

All

e % TOTEL DXL TéRRrge

0
W RICEVUTO L fog Alla

Alla

Alla

Al

Conferenza dei Servizi del 2170472009

Direzione Ambiente e Qualita della Vita
Sede '

Presidente della Circoscrizione
TAMBURI-LIDO AZZURRO
74100 - TARANTO

ARPA Puglia
Corso Trieste, 27
70126 — BARI

ARPA Dipartimento dl Taranto
Via Anfiteatro, 8
74100 — TARANTO

Azienda ASL/TA1
Responsabile SISP
v.le Virgilio

74100 — TARANTO

Regione PUGLIA
Ass.to alllAmbiente
Via delle Magnolie

70026 - MODUGNO (BA

Provincia di Taranto
Direzione Ambiente
Vla lago di Bolsena, 2
74100 -~ TARANTO

Direzione Urbanistica — Edilita
P_2z2a Pertini, 4
74100 — TARANTO

Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio o del Mare

Direzione Generale per la Salvaguardia
Ambientale

Via Cristoforo Colombo, 44

00147 - ROMA



T @a3/@1/2887 @3:53 B994581518

STRUTTURA UNICA SUAFP IF’&G

Alia Soprintendenza per i beni Archeotogici
per la Puglia
Via Duomo,33
744100 Taranto

Al ILVA S.p.a.
Via Appia Km. 648
74100 - TARANTO

I e e —m"——

Epc Sig. SINDACO
Palazzo di Citta

Assessore Attivita Produttive
L.L.SS.

Oggetto: Convocazione 2° Conferenza dei Servizi Permesso di costruire relativo alla
realizzazione di barriera frangivento da realizzare tra i parchi materie prime ¢ la
recinzione dello stabilimento. Pratica SUAP 936/07.

VISTO

» La richiesta della societa [LVA S.p.a. relativa al rilascio del permesso a costruire pet la
realizzazione della barriera frangivento da realizzare ta i parchi materie prime ¢ la
recinzione dello stabilimento;

» L’avvio di procedimento;

= La raccomanda A/R prot. num. 3560 del 15/09/2008 di questa struttura inviata a tutti gli enti
preposti alla tutela ambientale;

» La nota prot. DSA-2008-0030716 del 29/10/2008 trasmessa a questa struttura via fax il
31/11/2008 alle ore 12.00;

» Lanota del Ministero dell’ Ambiente ¢ della Tutela del Territorio e del Mare prot. num.
26364/Q).dv/a/V1-VII del 70/11/2008 trasmessa via fax a questa struttura i121/11/2008 alle
ore 09.20;

» L’art. 4 del DPR 447/98, come modificato dal DPR 440/00;

Considerata

= La conferenza di servizi del 10/ 12/2008;
s  Conclusa l'istruttoria tecnica

RITENUTE

Sussistenti le gondi:?igni ed i presupposti previsti dalla normativa per la Convocazione della
Conferenza dei Servizi e valutata sussistente Ja opportunita tecnico/giuridica di procedere;

Il Responsgbilc del S::UAP, ai sensi dell’art. 14 ¢ seguenti della Legge 7 agosto 1990, n. 241
come.modlﬁcat.a ed integrata dalla Legge 11 fobbraio 2005 n. 15 e dalla Legge n. 80 del 14
maggio 2005; ritenute sussistenti le condizioni ed i presupposti previsti dalla normativa per la

con\focaz_ione‘dellg Conferenza di Servizi istruttoria e valutata sussistente la opportunitd
tecnico-giuridica di procedere;

Confercnza dei Servizi del 21/04/2009



: t@@fﬂlf?@@? 83:53 8994581518 STRUTTURA UNICA SUAP PAG

DISPONE

La convocazione della 2° Conferenza dei Servizi presso la sede del Comune di Taranto,
Struttura SUAP sita alla Via Plinio 16 sc. C, per il giomo martedi 21 de) mese di aprile, alle
ore 11,00 dell’anno 2009, per csaminare Je istanze in oggetto indicate della Societa JLVA
S.p.a. con sede in Taranto via Appia Km. 648.

Alla Conferenza dei Servizi sono invitati i seguenti soggetti:
Direzione Ambiente — Comune di Tarante

Presidente della Circoserizione
TAMBURI-LIDO AZZURRO

ARPA Puglia , Bari

ARPA Puglia sez. di Taranto

Atzienda U,S.L. TA/1 servizio SISP

Ass.to all’ Ambiente della Regione PUGLIA

Ass.to al’ Ambiente della Provincia di Taranto
Direzione Urbanistica — Edilita del Comune di Taranto

Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
Direzione Generale per 1a Salvaguardia Ambientale

ILVA S.p.a.

Si fa presente che, ai sensi dell’art. 14-ter, comma 2 della legge 241/90, come modificato
dalla legge n°® 340 del 2000, entro cinque giorni dal ricevimento della presente, le amministrazioni
convocate, qualora impossibilitate a partecipare, possono concordare con 1’amministrazione
procedente Deffettuazione della riunione in una diversa data da svolgersi comunque entro dieci
giomi successivi alla prima.

Si stabilisce inoltre, che ai sensi dell’art. 4, comma 4, del DPR 447/98, come modificato ed
integrato dal DPR 440/00, “La convocazione della conferenza é resa pubblica anche ai fini
dell’articolo 6, comma 13, ed alla stessa possono partecipare i soggetti indicati nel medesimo
comuua, prestando osservazioni che la4 conferenza ¢ tenuta a valutare”, mentre ai sensi dell’art. 6,
comma 13, “l soggetti, portatori di interessi pubblici o privati, individuali o collettivi nonché i
portatori di interessi diffusi costituiti in associazioni o comitati, cui possa derivare un pregiudizio
dalla realizzazione del progetto dell’impianto produttivo, possono trasmettere alla struttura
(Sportello Unico per le Attivitd Produttive), entro venti giorni dall’avvenuta pubblicita di cui al
comma 2, del citato decreto, memorie e osservazione o chiedere di essere uditi in contraddittotio
ovvero che il Responsabile del procedimento convochi tempestivamente una riunione alla quale
partecipano anche i rappresentanti dell’impresa.

Tutti i partecipanti alla riunione possono essere assistiti da tecnici ed esperti di loro fiducia,
competenti sui profili controversi. Su quanto rappresentato dagli interventi si pronuncia
motivatamente a struttura. ‘

Il presente atto & pubblicato secondo quanto disposto dalla ngrmativa vigente.
Taranto, Il 03 aprile 2009

Struttura Uxichf\A it¥ Produttive
( Dott.ssa M. Fragqes FRANCESCO)

Conferenza dei Servizi det 2170472009



